
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 485 DEL 09-05-2016

DETERMINAZIONE

N. 143 DEL 09-05-2016
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione quota TFR maturato dall'ex Sindaco Sara
Biagiotti.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la richiesta pervenuta in data 22/12/2015 dalla “CNA –Servizi e Consulenza s.r.l.”
per il rimborso di € 1.102,05 quale quota di TFR maturato dall’ex Sindaco Sara Biagiotti nel
periodo dal 28/06/2014 al 31/12/2014, in cui la stessa era dipendente della società richiedente
e collocata in aspettativa non retribuita per mandato amministrativo;

RICHIAMATO l’art. 86 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, che al comma 3 dispone:
“L’amministrazione locale provvede, altresì, a rimborsare al datore di lavoro la quota
annuale di accantonamento per l’indennità di fine rapporto entro i limiti di un dodicesimo
dell’indennità di carica annua da parte dell’ente e per l’eventuale residuo da parte
dell’amministratore”;

ACCERTATO che l’importo richiesto è inferiore a 1/12 dell’indennità effettivamente
erogata al Sindaco Biagiotti nel periodo considerato;

RISCONTRATA la regolarità dell’onere addebitato;

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n 24 del 2/5/2016 assunta
con i poteri del Consiglio Comunale con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione
2016/2018;

RICHIAMATA altresì la deliberazione del Commissario Straordinario n. 23 del 29.4.2016
assunta con i poteri del Consiglio Comunale con la quale è stato approvato il rendiconto della
gestione 2015;



ATTESTATO che non ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art. 3 della Legge n.
136/2010 in quanto trattasi di somme dovute per legge;

VISTO il Decreto n. 48 del 23 Novembre 2015 con il quale il Commissario Straordinario ha
attribuito al sottoscritto l'incarico di Dirigente ad interim del Settore “Risorse Finanziarie e
Organizzazione”;

DETERMINA

per i motivi descritti in premessa,  di impegnare la somma di € 1.102,05 sul capitolo1.
PEG 5202/3 “Indennità di fine rapporto per il Sindaco e gli Assessori – quota
finanziata con avanzo di amministrazione” (P.F. 1.03.02.01.001) del Bilancio del
corrente esercizio;

di liquidare l’importo di € 1.102,05, quale quota di TFR maturato dall’ex Sindaco Sara2.
Biagiotti nel periodo dal 28/05/2014 al 31/12/2014, alla “CNA Servizi e Consulenza
s.r.l.” mediante accredito sulle seguenti coordinate bancarie: IT 66 M 01005 02800
000 000 000 684.

Sesto Fiorentino, 09-05-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 143 DEL 09-05-2016 - Reg. Gen. N. 485 DEL
09-05-2016 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione quota TFR maturato dall'ex Sindaco Sara
Biagiotti.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2016 / 2876

Impegno di spesa e liquidazione quota TFR maturato
dall'ex sindaco Sara Biagiotti - Operazione:
Inserimento

PEG: 5202/3     PIANO FIN: 1.03.02.01.001,
MISS/PROG: 01.01
Indennita' di fine rapporto per il Sindaco e gli Assessori
- quota finanziata con avanzo di amministrazione

10/05/2016 1.102,05

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 1.102,05
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino,  11-05-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 143 DEL 09-05-2016 - Reg. Gen. N. 485 DEL
09-05-2016 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


